Celestij Leszczyński Michał filius Martini & Leszczyński Martinus olim Matheo Janu-
 sili Jacobus olim Matheo Janusik Leszczyński Simon olim Valentini Leszczyński
 Carinimus olim Pauli Noick Leszczyński Joannes olim Pauli Leszczyński Matheo
 as olim Pauli Leszczyński Thomas filius Andreæ Leszczyński Matheo olim Al-
 berti Zimnoob Simon olim Jacobi Leszczyński de Leszczyńskie heredes nomine
 suo et aliorum coheredum a quibus de iure et gratia pacis cauet, sani mentis et corpo-
 re exantibus palam pacis ac libere Recognoscunt et qui libet eorum suo pro iure esse
 Recognoscit Lura Nle' Jacobi filius Stanislawi Zimnoob et eius posteris Tenetur enim
 debitas centi ueni et liquidi debiti mutuat de pecunia summa viginti octo
 Florenorum Polon' hinc et ab alio p'denti pro festo Sancta Margaretha Virginis et Mar-
 tyris proxi futuram partem pecuniam solueri se de omnibus bonis una cum posteris
 suis subnectere et inscribere sub radio simili aliorum viginti octo Florenorum
 Polon' in defectu solutionis pro tempore p'fixo ad soluendum irremissibiliter
 succumbendo Et coram off' p'denti peremptoria insione et satisfactione sine ul-
 la dilatione motione appellacione diffugio quoribus ac exceptione

Leszczyński Lutetatio.

Coram officio et actibus p'dentibus p'li comparant Nle' Jacobus filius olim Alberti
 Zimnoob sanus mentis et corpore exantibus palam pacis Recognoscit Lura Nle' Martinu'
 olim Celestij Leszczyński de causa et actione ad iudicia p'dentia Ratione quod uis-
 lentur receptionis inscripta et in rem e' dependens ob satisfactione quietat expens' cassat.

Colembie czeladzka Grochowski obligatio.

Coram officio et actibus p'dentibus Castren' Capitan' Branscen' p'li compus Nle' Christoph-
 us olim Alberti Zagrobie Colembieński sanus mente et corpore exantibus palam pacis
 ac libere Recognoscit Lura Nle' Matheo olim Matheo Czeladzka Grochowski et eius
 posteris Bonorum in hereditate Colembie sua in primo loco duos sulcos a metta Sara-
 zersi ad granien' Kamienska p' duos campos protendent' inter mettas Jacobi Pioszki et
 Thomæ filij sui iacent' Item in alio loco duos sulcos a metta ad graniciem Grochowski pro-
 tendent' inter mettas Thomæ fratris sui et Adami iacent' Cum agris p'ntibus (exceptis sylvis)
 et omnibus ac singulis comodis Bonorum utilitatibus ductibus pro eis reddunt attingent'
 et pertinent' carere q' commodis nullis exceptis in summa duodecim Florenorum Polon' ad
 hinc usq' ad exemptione obligacione et in radiauit Ac in tom' illi i' a' ex nre p' Mle' et No-
 biles duos offese accept' dat et admittit Pacis q' titione et euietion' ab omni impedi ment'
 iudicio caret sub radio simili aliorum duodecim Florenorum Polon' Et coram officio
 p'denti peremptoria insione sine ulla dilone moti' apello diffugio quoribus ac exceptione

Leszczyńskie Obligatio.

Coram officio et actibus p'dentibus Castren' Capitan' Branscen' p'li comparant Nle' Micha-
 el olim Martinus Leszczyński sanus mente et corpore exantibus palam pacis Recognoscit
 Lura Nle' Jacobi olim Alberti Leszczyński et eius posteris Bonorum in hereditate Leszczy-
 Ńskie sicut tres sulcos a via wercowska ad gran' Kozanska protendent' inter mettas Simonis

[Handwritten signature] Perijf.

Petrus Leszczyński iacent Cum agris pratis et omnibus ac singulis eorundem Bo-
nonum utilitatibus fructibus proventibus attinentibus et pertinentibus nullis exceptis in tra-
ma sex Florenorum Polon' hinc usq ad exemptionem obligavit Et in terra illi ex nunc per
Mlem' et Aleb' duos officio accepto dat et admittit Pacem quietem et evictionem ab omni
impedimento iudicio cauet sub iudicio simili aliorum Sex Florenorum Polon' Et coram
offi' Castren' Infrascripti in primo circuitu Termino tanquam peremptoria mensione sine
ulla dilatione motione appellacione diffugio quovis ac exceptione

RZEWNEWO Hryniwicki obligatio.

Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani' Branscen' p'li' compar' M'ro Laurentij de
Laurovij Rzepnicki sanus mente et corpore ex nunc palam ac libere Recognovit Lucia
M'ri Christophori filii Jakim Hryniwicki et eius posteris Bonorum in hereditate sue
p'prio consistens pratis sex sulcor a Fluvio Orla ad campos ad campos Rzepnickie ten-
det inter metras Trococy et Petri Rzepnickie iacent' Cum omnibus et singulis de
eisdem sulcorum utilitatibus fructibus proventibus nullis exceptis in summa sex Flo-
renorum Polon' hinc usq ad exemptionem obligavit et in iudicio Et in terra illi ex
nunc per Mlem' et Aleb' duos quovis officio acceptandam dat et admittit Pacem
quietem et evictionem ab omni impedimento iudicio cauet sub iudicio simili
aliorum sex Florenorum Polon' Et coram officio presentis peremptoria mensione sine
ulla dilatione motione appellacione diffugio quovis ac exceptione

Moike

Obligatio.

Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani' Branscen' p'li' compar' M'ro Martinij de
Nicodemij Moykowski de Moiki h'ro sanus mente et corpore ex nunc palam ac libere Recognovit
Lucia M'ri Andree Moikowskij Patri suo germano et eius posteris Bonorum in hereditate Mo-
iki consistens sulcorum unum a via sortata Lomzensi ad grad' kanyjska tendens inter metras
Joannib' et eiusdem Patri sui iacent', item sulcorum unum iary a Bracek ad via sortata Lon-
zersen tendens inter metras ut supra iacent', item in alio campo sulcorum unum a souanij seu
Srag ad metram transversalem tendens inter metras Francisci Craikowskij et Patri sui iacent'
in alio loco eodem campo duos sulcos a campo ad metram transversalem cu' alio tendens
inter metras Joannib' et eiusdem Patri sui iacent' item in transversalibus in tribus locis pratis
sulcorum a grad' kierskowska ad Fluvium Nypa tendens inter metras Patri' Camelinum
et eiusdem Patri sui iacent' Cum agris pratis sylvis et omnibus ac singulis eorundem Bo-
nonum utilitatibus fructibus proventibus redditibus attinentibus et pertinentibus nullis exceptis
in sex sexagenis polon' hinc usq ad exemptionem obligavit et in iudicio Et in terra il-
li ex nunc per Mlem' et Aleb' duos officio acceptandam dat et admittit Pacem quietem
et evictionem ab omni impedimento iudicio cauet sub iudicio simili aliorum sex sexagenis
Polon' Et coram officio presentis peremptoria mensione sine ulla dilatione motione appellacione diffugio quovis ac exceptio-

Smurty

Obligatio.

Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani' Branscen' p'li' compar' M'ro Martinij
olim Matthei krypski de Smurty sanus mente et corpore existens palam ac libere Recognovit Lucia M'ri
Laurentio filio M'ri Francisci Smurty et eius posteris

Boonij

[Handwritten signature]